

ZP.271.03.2022

**Do wszystkich Wykonawców**

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie „Wykonanie dodatkowego otworu studziennego nr 2 oraz ustalenie nowych zasobów eksploatacyjnych ujęcia wód podziemnych z utworów neogeńskich – mioceńskich w m. Wolica Nowa”.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treści pytań i stosowne wyjaśnienia:

1) Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wiercenia z wiercenia na sucho na lewy obieg płuczki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany technologii wiercenia. Wiercenie należy wykonać metodą wskazaną w Projekcie Robót Geologicznych.

2) Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału z rur stalowych na rury pvc PN 16?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany materiału.

WÓJT  
mgr inż. Aleksander Podemski

